

No. S-2184/2023/AVCH

Office of the Superintendent
Government Ayurveda College Hospital,
Kannur, Pariyaram
Dated: 06/10/2023
Ph: 0497-2801688
Email: avchpariyaram@gmail.com
Tender No. 08/2022-2023

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the supply of Lab Chemicals and Reagents for Laboratory of Government Ayurveda College Hospital, Kannur, Pariyaram for the year 2023-2024.

Tenders should be superscribed "Tender for the supply of Lab Chemicals and Reagents addressed to the Superintendent, Government Ayurveda College Hospital, Kannur, Pariyaram. Last date of receipt of duly filled tender form is 3 PM on 17/11/2023 . Late tenders will not be accepted under any circumstances. Tenders will be opened at 3.30 PM on 17/11/2023 in the presence of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the Superintendent, Government Ayurveda College Hospital, Kannur, Pariyaram to obtain the required tender forms in which tenders should be submitted. Cost of Original tender form is Rs.1700/- + 18 % GST and duplicate form is Rs. 850/- +18% GST+ . Those who wish to purchase tender form by post should send additional amount of Rs. 50/- as postage charge. The price fixed for a tender form or a set of form is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. The sale of tender form will be started at 10 A.M. on 30/10/2023 and will be closed at 5 P.M. on 16/11/2023. Demand draft, cheque, postal order etc., will not be accepted towards the cost of tender forms. A preliminary agreement as per Appendix XVII of Store Purchase Manual Rules on Kerala Stamp Paper worth of Rs. 200/- together with an E.M.D. of 1% of the total amount quoted not - by a way of D.D. should be attached with the tender form. The Superintendent , Government Ayurveda College Hospital, Kannur, Pariyaram has the right to accept or reject the tender. If 17/11/2023 will be declared as a public holiday, the tender will be opened at 3.30 P.M. on the next working day. Those who wish to purchase tender form by post shall obtain the forms early to avoid postal delay. Further details can be had from the Hospital office during office time.



SUPERINTENDENT

To

Various firms

Copy to:

1. The Principal, Govt. Ayurveda College, Kannur, Pariyaram (with C.L.)
2. The Director, Public Relations Department Tvm. (with C.L.)
3. Superintendent Govt Press Tvm. (with C.L.)
4. Notice board/College/Hospital



No. S-2184/2023/AVCH

Office of the Superintendent
Government Ayurveda College Hospital,
Kannur, Pariyaram
Dated: 06/10/2023
Ph: 0497 2801688
Email: avchpariyaram@gmail.com

WINDOW NOTICE

Directorate of Ayurveda Medical Education,

Tender No. : 08 /2023-2024

Superintendent, Government Ayurveda
College Hospital Kannur, Pariyaram

Supply of Lab Chemicals and Reagents for Laboratory for 2023-2024

Cost of Tender form	:	Rs. 1700 /- + 18% GST
E.M.D	:	1 %
Date and time of sale Of tender form	:	30/10/2023 - 10 A.M to 16/11/2023 - 5.00 P.M.
Last date of receipt of Filled up tender forms	:	17/11/2023 - 3.00 P.M.
Opening of Tender	:	17/11/2023 - 3.30 P.M.
Estimate cost	:	Rs. 5,00,000/- (Rupees Five Lakh only)


SUPERINTENDENT



നമ്പർ: എസ്-2184/2023/എവിസിഎച്ച്

ഗവ: ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രി
സുപ്രണ്ടിന്റെ കാര്യാലയം,
കണ്ണൂർ, പരിയാരം
തീയതി : 06/10/2023
ഫോൺ നമ്പർ: 0497 2801688
ഇ മെയിൽ:avchpariyaram@gmail.com
ദർഘാസ് നമ്പർ: 08/2023-2024

ദർഘാസ് പരസ്യം

കണ്ണൂർ ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലും, സ്ത്രീകളുടെയും കുട്ടികളുടെയും ആശുപത്രിയിലെ ലാബിലേക്ക് ആവശ്യമായ ലാബ് കെമിക്കലുകളും റീ ഏജന്റുകളും വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. “സുപ്രണ്ടി, ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രി, കണ്ണൂർ, മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി.ഒ. പരിയാരം” എന്ന വിലാസത്തിലാണ് ദർഘാസ് അയക്കേണ്ടത്. ദർഘാസ് കവറിനു പുറത്ത് “കണ്ണൂർ ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലെ ലാബിലേക്ക് ആവശ്യമായ ലാബ് കെമിക്കലുകളും റീ ഏജന്റുകളും വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെൻഡർ” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. ദർഘാസിൽ ലാബിലേക്ക് ആവശ്യമായ ലാബ് കെമിക്കലുകളുടെയും റീ ഏജന്റുകളുടെയും ബ്രാൻഡ് പേരും സ്പെസിഫിക്കേഷനും പേക്ക് സൈസ് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കേണ്ടതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ 17/11/2023ന് വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് മുൻപ് ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കണം. വൈകികിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് വാങ്ങിയവരുടെയോ, അവരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ 17/11/2023-ന് വൈകുന്നേരം 3.30 ന് ദർഘാസ് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില 1700/- രൂപ + 18% ജിഎസ്ടി. ടെണ്ടർ രേഖകൾ ലഭിക്കുന്നതിന് ജി.എസ്.ടി ഒടുക്കിയ രസീത് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ വിലയോടൊപ്പം 50 രൂപ അധികമായി മണി ഓർഡർ അയക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില നിശ്ചിതവും ഒരിക്കലും തിരിച്ചു നൽകാത്തതുമാണ്. ദർഘാസ് മറ്റൊരാളുടെ പേരിലേക്ക് മാറ്റാവുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങളുടെ വിലപന ഈ ഓഫീസിൽ 30/10/2023 ന് രാവിലെ 10 മണി മുതൽ ആരംഭിക്കുന്നതും 16/11/2023-ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് തുടങ്ങിയവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ഫോറങ്ങൾ വി.പി.പി. ആയി അയക്കുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറങ്ങൾ ആവശ്യമെങ്കിൽ (850/- + 18% ജിഎസ്ടി) ലഭിക്കുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസിനോടൊപ്പം രേഖപ്പെടുത്തിയ മൊത്തം തുകയുടെ 1 % നിരത ദ്രവ്യം ഡി.ഡി ആയും കൂടാതെ-200/- രൂപയുടെ മുദ്രക്കടലാസിൽ അപ്പർട്ടിക്സ് -17 പ്രകാരമുള്ള പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. 17/11/2023 ന് സർക്കാർ അവധി പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം 3.30 ന് ടെണ്ടർ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ടെണ്ടർ അംഗീകരിക്കാനോ നിരസിക്കാനോ ഉള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം സുപ്രണ്ടിനായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആശുപത്രി ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്.


സുപ്രണ്ടി

സ്വീകർത്താവ്:

- 1 വിവിധ സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക്
- 2 സുപ്രണ്ടി, ഗവൺമെന്റ് പ്രസ്സസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖകത്ത് സഹിതം)
- 3 ഡയറക്ടർ, പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, തിരുവനന്തപുരം(ആമുഖകത്ത് സഹിതം)
- 4 പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജ്, കണ്ണൂർ, പരിയാരം(ആമുഖകത്ത് സഹിതം)
- 5 നോട്ടീസ് ബോർഡ്, കോളേജ്/ആശുപത്രി



നം:എസ്-2184/2023/എവിസിഎച്ച്

ഗവ: ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രി
സുപ്രണ്ടിന്റെ കാര്യാലയം,
കണ്ണൂർ, പരിയാരം
തീയതി : 06/10/2023
ഫോൺ: 0497 2801688

ഇ-മെയിൽ: avchpariyaram@gmail.com

വിന്യാസ നോട്ടീസ്

ആയുർവേദ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്

ടെണ്ടർ നമ്പർ - 8/2023-2024

സുപ്രണ്ട്, ഗവ: ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രി, കണ്ണൂർ, പരിയാരം

ആശുപത്രിയിലെ ലാബിലേക്കാവശ്യമായ ലാബ് കെമിക്കലുകളും റീ ഏജന്റുകളും വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ

- ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില - 1700/ രൂപ +18 % ജിഎസ്ടി
- നിരത ദ്രവ്യം - 1%
- ടെണ്ടർ ഫോറങ്ങളുടെ വിലപന ആരംഭിക്കുന്നതും അവസാനിക്കുന്നതും തീയതികൾ - 30/10/2023 രാവിലെ 10 മണി മുതൽ 16/11/2023 വൈകുന്നേരം 5.0മണിവരെ
- പൂരിപ്പിച്ച ടെണ്ടർ ലഭിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി - 17/11/2023 വൈകുന്നേരം 3 മണി വരെ
- ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന തീയതി - 17/11/2023 വൈകുന്നേരം 3.30മണി
- മതിപ്പ് ചെലവ് 500000/- (അഞ്ച് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം)


സുപ്രണ്ട്

